
USNESENÍ

z 23.řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 12. 3. 
2018 od 15:00 hod., v Zasedací místnost č.13

Usnesení ZaMěst č. 001/18 z 12. 3. 2018
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 002/18 z 12. 3. 2018
Volba žadatele do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

žadatele ****************************** do funkce přísedícího Okresního soudu v 
Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 003/18 z 12. 3. 2018
Znovuzvolení přísedících soudu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, do funkce 
přísedících Okresního soudu v Chomutově:
**************** ke dni 17.3.2018
************************** ke dni 16.6.2018
******************** ke dni 17.3.2018
********************** ke dni 17.3.2018
************************* ke dni 16.6.2018
***************** ke dni 17.3.2018
************************* ke dni 17.3.2018
************************************ ke dni 17.3.2018
**************** ke dni 17.3.2018
********************* ke dni 17.3.2018
*********************** ke dni 17.3.2018
********************* ke dni 17.3.2018
**************** ke dni 17.3.2018
**************** ke dni 17.3.2018
********************* ke dni 17.3.2018
********************** ke dni 17.3.2018
******************** ke dni 17.3.2018
***************** ke dni 16.6.2018
**************** ke dni 17.3.2018
**************** ke dni 17.3.2018
***************** ke dni 17.3.2018
******************* ke dni 17.3.2018.

1



Usnesení ZaMěst č. 004/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemku p.č. 4144/2 o výměře 326 m2, p.č. 4144/4 o výměře 682 m2, p.č. 
4144/8 o výměře 118 m2 a p.č. 4144/10 o výměře 124 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova bez omezujících podmínek a

schvaluje

znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 152/2017.

Usnesení ZaMěst č. 005/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemků p.č. 4238/5 o výměře 1 164 m2, p.č. 4238/6 o výměře 239 m2, p.č. 4238/10 
o výměře 158 m2, p.č. 4238/11 o výměře 14 507 m2 a p.č. 4238/14 o výměře 1 334 m2 v k.ú. 
Chomutov I z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
**************************************************************** do vlastnictví 
statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 006/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemku p.č. 283/22 o výměře 5 846 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví
************************************************************* do vlastnictví 
statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 007/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na darování pozemků p.č. 5379/1, 5379/19, 5380/23, 

2



5384/3 a 5398/14 v k.ú. Chomutov I včetně vybudované komunikace a dešťové kanalizace z 
vlastnictví společnosti Dukelská s.r.o., Chomutov, Březenecká 4808, 430 04, IČ 273 56 540 do 
vlastnictví statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové zprávy a s podmínkami 
uvedenými v návrhu smlouvy, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 008/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 123/17 ze dne 20.11.2017 a 

schvaluje

budoucí prodej pozemku p.č. 4176/1 či jeho části, pozemků 4173/1, 4167/6, 4174, 4173/4, 4173/2, 
4173/3, 4167/5, 4170, 4171, 4172, 4173/5, 4167/4, 4169/1, částí pozemků p.č. 4169/2 o výměře cca 
700 m2, 4175/1 o výměře cca 1200 m2, 4169/4 o výměře cca 30 m2, 4169/5 o výměře cca 30 m2, 
4167/8 o výměře cca 1000 m2 a 4167/3 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Chomutov II, za cenu 370,- 
Kč/m2, za účelem výstavby výrobního areálu pro výrobu ocelových výrobků a zřízení základny pro 
logistickou divizi, s tím, že v první fázi bude uzavřena smlouva budoucí kupní s podmínkami dle 
důvodové zprávy se společností ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 76001 Zlín, IČ 
25347942.

Usnesení ZaMěst č. 009/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2009/134 v k.ú. Chomutov I (dle GP č. 6142-3/2018) za celkovou kupní cenu 
dle ZP č. 3885-03/2018 + náklady na vyhotovení ZP ve výši 8.100,-Kč do vlastnictví České 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063.

Usnesení ZaMěst č. 010/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5160/6 o výměře 6 m2 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 6211-14/2017, za cenu dle 
ZP č. 5176-002/2018 ve výši 2.400,- Kč do vlastnictví 
*****************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 011/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2414/4 o výměře 719 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6297-2/2018, za cenu 

3



dle usnesení ZSMCH č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013 ve výši 25% z ceny dle ZP č. 49-07/2016
ve výši 82.685,-Kč + náklady za zhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku ve výši 
11.512,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Palackého 3665 – 3666 - 3667, 
Chomutov, IČ 25456725, Palackého 3665, Chomutov 430 01.
Zdůvodnění snížení ceny podle znaleckého posudku na 25% vychází ze schváleného usnesení 
ZSMCH č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013, podle kterého se od 19.3.2013 pozemky funkčně 
souvisejících s bytovými domy z majetku statutárního města Chomutova prodávají vlastníkům 
příslušných bytových domů, za cenu 25% z ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem, v max. 
výměře dvojnásobku zastavěné plochy bytovými domy, a to z důvodu snižování nákladů města na 
údržbu pozemků a přenesením povinnosti údržby a oprav na majitele staveb a také z důvodu toho, 
že tyto pozemky slouží jen k bytovým potřebám a jako odpočinková plocha pro majitele jednotek.

Usnesení ZaMěst č. 012/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 6174 v k.ú. Chomutov I, ve vlastnictví statutárního města Chomutova
za pozemky dle GP č. 6225 - 63/2017 p.č. 3455/19, 3455/20, 4071/164, 4071/165 a části pozemku 
p.č. 4069/2 díl „a“, díl „m“, díl „o“ vše v k.ú. Chomutov I, ve vlastnictví Krajské zdravotní a.s., 
Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 25488627, s doplatkem
ve prospěch Krajské zdravotní, a.s., ve výši 74.175,- Kč (na základě znaleckých posudků
č. 3891-09/2018 a 3892-10/2018, výše doplatku je již po odečtení poloviny nákladů za vyhotovení 
ZP tj. 5.445,-Kč).

Usnesení ZaMěst č. 013/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemků p.č. 4587 o výměře cca 1000 m2 v k.ú Chomutov I do vlastnictví 
********************************************************* z důvodu zachování 
pozemků jako rezervy dopravního koridoru.

Usnesení ZaMěst č. 014/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 1434/5, 3831/18 a 3800/5 v k.ú Chomutov I do vlastnictví 
****************************************************** z důvodu zachování pozemků 
jako přístupových komunikací k čerpací stanici a areálu garáží.

4



Usnesení ZaMěst č. 015/18 z 12. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej objektu bývalé základní školy č.p. 5250 na pozemku p.č. 6002/4 a pozemků p.č. 6002/4, p.č. 
6000/2, p.č. 6002/2, p.č. 6002/5, p.č. 6002/6, p.č. 6002/7, p.č. 6002/8 a p.č. 6023/26 v k.ú. 
Chomutov I na základě došlých žádostí:
- ******************************************************* (ze dne 18.7.2017)
- 
********************************************************************************
* (ze dne 16.8.2016).

Usnesení ZaMěst č. 016/18 z 12. 3. 2018
Odpis pohledávek -

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhání pohledávky po 
******************************************************************** – dle 
zastaveného řízení č.j. 35 D 891/2017 ze dne 11.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za byt č. 
1 v č.p. 4593 v Dřínovské ul. v Chomutově
- ve výši 41 778,00 Kč (nájemné a služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení 
pohledávky z účetní evidence vedené pod VS 311 42.

Usnesení ZaMěst č. 017/18 z 12. 3. 2018
Odpisy pohledávek - PM TOP - SVAR spol. s r.o. v likvidaci

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhání pohledávky po PM TOP – SVAR spol. s r.o., v likvidaci, – dle zastaveného řízení č.j. 
178 Ex 6228/07-22 ze dne 23.10.2017 dle § 154 zákona č.292/2013 Sb., za nájem NP a přilehlých 
pozemků v čp. 5347, Kamenný Vrch, k.ú. Chomutov I
- ve výši 107 750,00 Kč (nájemné + náklady řízení) pro nedobytnost z nemajetnosti dlužníka a 
vyřazení pohledávky z účetní evidence, vedené pod VS 9420000201,

schvaluje

nevymáhání pohledávky po PM TOP – SVAR spol. s r.o., v likvidaci, – dle zastaveného řízení č.j. 
178 Ex 4267/10-8Ex ze dne 23.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za neuhrazené faktury za 
služby
- ve výši 59 188,00 Kč pro nedobytnost z nemajetnosti dlužníka a vyřazení pohledávky z účetní 
evidence, vedené pod VS 1242006 a VS 3012006,

schvaluje

nevymáhání pohledávky po PM TOP – SVAR spol. s r.o., v likvidaci, – dle zastaveného řízení č.j. 
178 Ex 12823/08-14 ze dne 23.10.2017 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za neuhrazenou fakturu 
za vodné, stočné a srážkové vody v objektu č.p. 5347 Kamenný Vrch, k.ú. Chomutov I
- ve výši 29 154,90 Kč pro nedobytnost z nemajetnosti dlužníka a vyřazení pohledávky z účetní 
evidence, vedené pod VS 4032003.

5



Usnesení ZaMěst č. 018/18 z 12. 3. 2018
návrh na vyřazení a snížení ceny staveb v majetku města dle soupisu staveb v důvodové zprávě č. 1

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, snížení ceny a likvidaci staveb v majetku města dle soupisu staveb uvedených v důvodové 
zprávě č. 1.

Usnesení ZaMěst č. 019/18 z 12. 3. 2018
Výkup Kamencové jezero + areál Banda

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup budov a staveb dle přílohy č. 1 důvodové zprávy od společnosti CV RELAX a.s., Táboritská 
116, Chomutov, IČ 273 25 741 a od Spolku pro sport a zdraví, Táboritská 116, Chomutov, IČ 270 
23 851, jejímž předmětem je výkup budov a staveb v souvislosti s ukončením nájmu a podnájmu 
areálu Kamencové jezero a areálu Banda, za cenu dle znaleckého posudku č. 3265217, a po 
odečtení dotací za částky pro společnost CV RELAX 17.803.730,45 Kč, Spolek pro sport a zdraví 
ve výši 289.940,38 Kč, v celkové výši 18.093.670,83 Kč.

Usnesení ZaMěst č. 020/18 z 12. 3. 2018
Částečná revokace usnesení ZaMěst č. 199/17 ve věci změny účelových fondů města

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení ZaMěst č. 199/17 ze dne 12.12.2017 v části první, kterou je rušen Fond rozvoje města, 
který byl nástrojem v oblasti výstavby a rekonstrukce bytového fondu a s tím související 
infrastruktury, opravuje datum zrušení z 31.12.2018 na 31.12.2017.

Usnesení ZaMěst č. 021/18 z 12. 3. 2018
Nabídka na odkup akcií společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

nabídku společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. a tuto nabídku nepřijímá.

Usnesení ZaMěst č. 022/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 02/2018
- zvýšení příjmů orj. 12, položka 8115 (změny stavu krátkodobých prostředků na BÚ) o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 6402, položka 5364 (vratky VRÚÚ transferů poskytnutých v 

6



minulých rozpočtových obdobích) o částku 1.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 023/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 03/2018
- snížení příjmů orj. 01 /OE/, položka 1340 /poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů/o částku 13.000.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/
o částku 13.000.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 024/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 04/2018
- snížení příjmů orj. 01 /OE/, položka 2420 /splátky půjčených prostředků od o.p.s. a podobných 
subjektů/o částku 12.500.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 01/OE/, položka 2412 /splátky půjčených prostředků od podnikatelských 
nefinančních subjektů - právnických osob/ o částku 1.250.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/
o částku 11.250.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 025/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 05/2018
- snížení výdajů orj. 03 (ORI), odpa 3111, položka 6121 (budovy, haly, stavby), org. 31721000000 
(Mateřské školy - investice (hřiště) o částku 300.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3111, položka 6351 (Investiční transfery zřízeným PO), org. 314 
o částku 300.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 026/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 06/2018

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 8115 o částku 1.192.000 Kč,

7



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 104513013 o 
částku 549.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 104113013 o 
částku 65.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců), org. 104
o částku 32.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečení) UZ 104513013 o částku 132.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečení) UZ 104113013 o částku 16.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečen) org. 104 o částku 8.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 104513013 o částku 44.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 104113013 o částku 5.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) org. 104 o částku 2.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5038 (poj. odpovědnosti zam.) UZ 104513013 
o částku 10.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5038 (poj. odpovědnosti zam.) UZ 104113013 
o částku 1.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5038 (poj. odpovědnosti zam.) org. 104 o 
částku 1.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 104513013 o částku 
72.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 104113013 o částku 
8.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) org.104 o částku 4.000,- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (PHM) UZ 104513013 o částku 12.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (PHM) UZ 104113013 o částku 1.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (PHM) org. 104 o částku 1.000,- Kč,

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5021 (ostatní os. výdaje) UZ 104513013 o 
částku 22.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5021 (ostatní os. výdaje) UZ 104113013 o 
částku 3.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5021 (ostatní os. výdaje) org. 104 o částku 
1.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) UZ 104513013 o částku 
53.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) UZ 104113013 o částku 6.000,- 
Kč

8



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) org. 104 o částku 3.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5172 (prog. vybavení) UZ 104513013 o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5172 (prog. vybavení) UZ 104113013 o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5172 (prog. vybavení) org. 104 o částku 1.000,- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (kancelářské potř. )UZ 104513013 o 
částku 23.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (kancelářské potř. ) UZ 104113013 o 
částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (kancelářské potř. )org. 104 o částku 
1.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) UZ 104513013 o částku 
38.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání)UZ 104113013 o částku 
4.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) org. 104 o částku 2.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) UZ 104513013 o částku 
55.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) UZ 104113013 o částku 
6.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) org. 104 o částku 3.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (občerstvení) UZ 104513013 o částku 
2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (občerstvení) UZ 104113013 o částku 
1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (občerstvení) org. 104 o částku 1.000,- 
Kč.

Usnesení ZaMěst č. 027/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 07/2018

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 8115 (změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
účtech) ÚZ 13010 o částku 5 582 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 12 (PaM), položka 8115 (změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
účtech) ÚZ 13010 o částku 1 033 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5137 (DHDM) ÚZ 13010 o částku 100 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o částku 150 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5167 (školení) ÚZ 13010 o částku 20 000,- Kč

9



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 5 079 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5175 (občerstvení) ÚZ 13010 o částku 30 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5156 (pohonné hmoty a maziva) ÚZ 13010
o částku 8 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5173 (cestovné) ÚZ 13010 o částku 20 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5161 (poštovní služby) ÚZ 13010 o částku 10 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5136 (Knihy, učební pomůcky a tisk) ÚZ 
13010 o částku 10 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5021 (ostatní os. výdaje) ÚZ 13010 o částku 
100 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5151 (studená voda) ÚZ 13010 o částku 5 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5152 (teplo) ÚZ 13010 o částku 30 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5154 (elektrická energie) ÚZ 13010 o částku 20 
000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odpa 4339, položka 5011 (platy zaměstnanců v PP) ÚZ 13010
o částku 770 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odpa 4339, položka 5031 (povinné pojistné na soc. zab.) ÚZ 13010
o částku 193 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 (PaM), odpa 4339, položka 5032 (povinné poj. na veř. zdrav. poj.) ÚZ 
13010
o částku 70 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 028/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 08/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), odpa 6402, pol. 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) o částku 11 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6402, pol. 5364 (vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 
transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích) o částku 11 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 029/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 09/2018
- zvýšení příjmů orj. 32 (KASCV, s.r.o.), položka 8115 (změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech) o částku 6.502.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 32 (KASCV s.r.o.), odpa 3412, položka 6313 (Investiční transfery nefinančním 
podnikajícím subjektům - právnickým osobám) org. 3252 o částku 6.502.000,- Kč

10



Usnesení ZaMěst č. 030/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 10/2018
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), odpa 3519, položka 2229 (ostatní přijeté vratky transferů) o částku 
589.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6402, položka 5366 (výdaje z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi) o částku 589.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 031/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 11/2018
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4122 (neinvestiční přijaté transfery od krajů), ÚZ 400 o 
částku 1.896.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 3519 (ostatní ambulantní péče), položka 5213 (neinvestiční 
transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám), ÚZ 400 o částku 
1.896.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 032/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 12/2018
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 2 688 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 2 433 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 255 000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 8 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 8 000,- 
Kč.

Usnesení ZaMěst č. 033/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 13/2018
- zvýšení příjmů orj. 01 (OE), pol. 8115 (financování - bankovní účty - změna stavu krátkodobých 
prostředků), o částku 726.000,- Kč

11



- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3322, položka 5493 (Účelové neinvestiční transfery 
nepodnikajícím FO), org. 197, o částku 726.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 034/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 15/2018
- zvýšení příjmů orj. 06 /ODaSČ/, položka 4111 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 98008 o částku 1.152.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5011/platy zaměstnanců v pracovním 
poměru/, ÚZ 98008 o částku 48.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5031 /povinné pojistné na sociální 
zabezpečení/, ÚZ 98008 o částku 12.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 98008 o částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, 
ÚZ 98008 o částku 35.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5139 /nákup matriálu jinde nezařazený/ ÚZ 
98008 o částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5151 /vodné/,ÚZ 98008 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5152 /tepelná energie/, ÚZ 98008 o částku 
9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5154 /elektrická energie/ ÚZ 98008 o částku 
4.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5156 /nákup PHM/ ÚZ 98008 o částku 
4.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5161 /služby pošt/ ÚZ 98008 o částku 
15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5162 /nákup ostatních služeb/, ÚZ 98008 o 
částku 70.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5164 /nájemné/ ÚZ 98008 o částku 16.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5169/nákup ostatních služeb/ ÚZ 98008 o 
částku 120.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5019 /ostatní platy/, ÚZ 98008 o částku 
10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5021 /ostatní osobní výdaje/, ÚZ 98008 o 
částku 790.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5029 /ostatní platby za provedenou práci/ ÚZ 
98008 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.06 /ODaSČ/, odpa 6118, položka 5039 /ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem/ ÚZ 98008 o částku 5.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 035/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

12



rozpočtové opatření č. 16/2018
- zvýšení příjmů orj. 06 /ODaSČ/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech/ o částku 401.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 06 /ODaSČ/, odpa 6402, položka 5364 /vratky veřejným rozpočtům ústřední 
úrovně transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích/ o částku 401.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 036/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 17/2018
- zvýšení příjmů orj. 01 /OE/, pol. 4112 /neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 
souhrnného dotačního vztahu/ o částku 2.735.500,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 2.735.500,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 037/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 18/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ) položka 8115 (změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech), org. 701 o částku 1 077 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), 
org. 701 ÚZ 103133063 o částku 74 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), 
org. 701 ÚZ 103533063 o částku 629 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), 
org. 701 o částku 37 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 18 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 156 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 o částku 9 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 7 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 57 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 o částku 3 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 ÚZ 103133063 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 

13



701 ÚZ 103533063 o částku 10 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 o částku 1 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 ÚZ 
103133063 o částku 5 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 ÚZ 
103533063 o částku 37 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 o 
částku 2 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5175 (pohoštění), org. 701 ÚZ 103133063 o 
částku 3 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5175 (pohoštění), org. 701 ÚZ 103533063 o 
částku 26 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5175 (pohoštění), org. 701 o částku 2 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 038/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 19/2018
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5169 /nákup ostatních služeb/ o částku 491 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 302 o částku 68 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 303 o částku 59 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 304 o částku 54 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 305 o částku 49 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 307 o částku 56 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 308 o částku 67 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 312 o částku 51 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 313 o částku 65 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 318 o částku 22 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 039/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 20/2018
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3119, pol. 5901 /finanční rezerva - školství/ ÚZ 702 o částku 3 

14



750 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 314 ÚZ 702 o částku 331 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 302 ÚZ 702 o částku 471 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 303 ÚZ 702 o částku 401 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 304 ÚZ 702 o částku 365 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 305 ÚZ 702 o částku 345 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 307 ÚZ 702 o částku 381 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 308 ÚZ 702 o částku 452 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 312 ÚZ 702 o částku 350 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 313 ÚZ 702 o částku 440 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 315 ÚZ 702 o částku 46 000,- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 318 ÚZ 702 o částku 168 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 040/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 21/2018
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6399, položka 5362 /platby daní a poplatků státnímu rozpočtu/, 
org. 0031410000000 /Udržitelnost projektů/, o částku 10.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5363 /úhrady sankcí jiným rozpočtům/, org. 
0061500000000 /Udržitelnost projektů ROP/, o částku 10.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3299, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, o částku 2.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3299, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ 103133063 o částku 9.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3299, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ 103533063 o částku 19.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3299, položka 5167 /školení, vzdělávání/, org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, o částku 2.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3299, položka 5167 /školení, vzdělávání/, org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ 103133063 o částku 3.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3299, položka 5167 /školení, vzdělávání/, org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ 103533063 o částku 25.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031606000000 / Energetická opatření – MŠ Kamarád ul. Růžová/, o částku 100.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031605000000 
/ Energetická opatření – MŠ Kvítek ul. Písečná/, o částku 1.500.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031701000000 

15



/Rekonstrukce objektu Školní pěšina - dětská skupina (A)/, o částku 1.000.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, org. 
0031701000000 /Rekonstrukce objektu Školní pěšina - dětská skupina (A)/, o částku 100.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031701000000 
/Rekonstrukce objektu Školní pěšina - dětská skupina (A)/, o částku 500.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031701000000 /Rekonstrukce objektu Školní pěšina - dětská skupina (A)/, o částku 900.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031727000000 
/Sociální centrum (B)/, o částku 1.100.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, org. 
0031727000000 /Sociální centrum (B)/, o částku 100.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031727000000 
/Sociální centrum (B)/, o částku 500.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031727000000 /Sociální centrum (B)/, o částku 1.000.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3612, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031751000000 /Sociální bydlení Palachova/, o částku 700.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031841000000 
/ Informační systémy výzva č. 28/, o částku 6.816.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0001514000000 / 
Reko uličních vpustí a reko povrchů komunikací-koordinace se správci sítí/, UZ000000237 o částku 
2.000.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0001514000000 / Reko uličních vpustí a reko povrchů komunikací-koordinace se správci sítí/, 
UZ000000237 o částku 2.000.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031749000000 /Rekonstrukce chodníku Křižíkova/, UZ000000237 o částku 180.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031848000000 / Nový Chodník sídliště Zadní Vinohrady/, UZ000000237 o částku 270.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031849000000 /Rekonstrukce chodníku Bělohorská, Pionýrů/, UZ000000237 o částku 700.000,- 
Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031850000000 /Bezbariérový přístup Borová č.p. 5158/, UZ000000237 o částku 150.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031851000000 /Nový přechod pro chodce ul. Pod Strážištěm/, UZ000000237 o částku 306.000,- 
Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031852000000 /Rekonstrukce místní komunikace ul. Kosmonautů/, UZ000000237 o částku 
3.010.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031708000000 
/ Parkování- Kamenný Vrch/, UZ000000236 o částku 15.000.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031708000000 / Parkování- Kamenný Vrch/, UZ000000237 o částku 15.000.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031726000000 
/Doplnění parkování ul. Mostecká (tykev)/, UZ000000236 o částku 2.500.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031726000000 /Doplnění parkování ul. Mostecká (tykev)/, UZ000000237 o částku 2.500.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031843000000 
/PB 2017 – Psí útulek oprava/, o částku 400.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031710000000 /Kontejnerová stání/, o částku 700.000,- Kč

16



- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6125 /výpočetní technika včetně datových sítí/, 
org. 0031833000000 /Metropolitní sítě/, o částku 300.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 
0031716000000 /ZŠ Hornická - investice (víceúčelové hřiště včetně příjezdové komunikace) /, o 
částku 500.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031838000000 
/Tvorba komunitního plánu/, o částku 32.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031838000000 
/Tvorba komunitního plánu /, UZ 104113013 o částku 62.000,- Kč
- Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031838000000 
/Tvorba komunitního plánu /, UZ 104513013 o částku 506.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců v pracovním poměru/, 
org. 0031838000000 /Tvorba komunitního plánu /, UZ 104513013 o částku 500.000,- Kč
- Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 5031 /povinné sociální pojištění/, org. 
0031838000000 /Tvorba komunitního plánu /, UZ 104513013 o částku 100.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 041/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 22/2018
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, pol. 5901 (Nespecifikované rezervy) o částku 2.524.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 (SKKS), odpa 3314, pol.5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 3102 o částku 2.524.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 042/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 23/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4113 /neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů/ 
ÚZ 89450 o částku 82.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, ÚZ 89450 org. 3101 o částku 82.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 043/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 24/2018
- zvýšení příjmů orj. 01 /OE/, položka 1122 /daň z příjmu právnických osob za obce/
o částku 10.227.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6399 /ostatní finanční operace/, položka 5365 /platby daní a 
poplatků krajům, obcím a státním fondům/ o částku 10.227.000,-- Kč.

17



Usnesení ZaMěst č. 044/18 z 12. 3. 2018
RO č. 02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 25/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 304 ÚZ 1031 33 063 o částku 61 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 304 ÚZ 1035 33 063 o částku 346 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 304 ÚZ 1031 33 063 o částku 61 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 304 ÚZ 1035 33 063 o částku 346 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 045/18 z 12. 3. 2018
RO č. 28,29/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 28/2018
- snížení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, pol. 5901 /finanční rezerva/
o částku 200.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01/OE/, odpa 2292, pol. 5193 /výdaje na dopravní obslužnost/
o částku 200.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 046/18 z 12. 3. 2018
RO č. 28,29/2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 29/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 
13305 o částku 30.346.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13305 org. 3104 o částku 30.346.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 047/18 z 12. 3. 2018
Informativní zpráva k žádosti Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu města k předfinancování obnovy vozového parku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu k žádosti Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu města k předfinancování obnovy vozového parku

bere na vědomí

že DPCHJ žádost o návratnou finanční výpomoc stáhl.

18



Usnesení ZaMěst č. 048/18 z 12. 3. 2018
Částečná revokace usnesení ZaMěst č. 143/17 z 20. 11. 2017 ve věci stanovení členského příspěvku 
DSO Chomutovsko pro rok 2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení ZaMěst č. 143/17 z 20. 11. 2017, ve kterém mění zdroj počtu obyvatel pro stanovení výše 
členského příspěvku DSO Chomutovsko pro rok 2018 z ČSÚ na registr obyvatel MVČR.

Usnesení ZaMěst č. 049/18 z 12. 3. 2018
Návrh na úpravu koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

návrh Nového severu na úpravu koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

nepřijalo usnesení k tomuto bodu:

vydává s účinností od 01.01.2019 Obecně závaznou vyhlášku města Chomutova, o stanovení 
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí.

Usnesení ZaMěst č. 050/18 z 12. 3. 2018
Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin škol podle stavu evidence majetku k datu 31. 12. 2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny:
1) Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895,
2) Základní školy Chomutov, Písečná 5144,
3) Základní školy Chomutov, Hornická 4387,
4) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679,
5) Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace.

Usnesení ZaMěst č. 051/18 z 12. 3. 2018
Informativní zpráva o plnění koncepčních cílů - opatření Dlouhodobého záměru rozvoje vzdělávací 
soustavy a podpory zaměstnanosti na území města Chomutova do roku 2020 v roce 2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění koncepčních cílů - opatření Dlouhodobého záměru rozvoje vzdělávací 
soustavy a podpory zaměstnanosti na území města Chomutova do roku 2020, a to za kalendářní rok 
2017.

Usnesení ZaMěst č. 052/18 z 12. 3. 2018
Lokální koncepce sociálního bydlení v Chomutově

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

19



schvaluje

Lokální koncepci sociálního bydlení v Chomutově ve znění podle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 053/18 z 12. 3. 2018
Zajištění lékařské pohotovostní služby v roce 2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení lékařské pohotovostní služby ve 
výši 1.895.800,-Kč s Krajským úřadem Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156, ve znění dle přílohy č. 1,

schvaluje

uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby zabezpečení lékařské pohotovostní služby s Krajskou 
zdravotní, a.s. - Nemocnicí Chomutov, o.z., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ 
25488627, na období 1.1.2018 až 31.12.2018, ve znění dle přílohy č. 2.

Usnesení ZaMěst č. 054/18 z 12. 3. 2018
Stanovení počtu členů zastupitelstva města Chomutova ve volebním období 2018 - 2022.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

předloženou zprávu Rady statutárního města Chomutova
a pro volební období 2018-2022 stanovuje 35 členů ZSMCH.

Usnesení ZaMěst č. 055/18 z 12. 3. 2018
Hodnocení činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost v roce 2017 a Plán práce 
Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na 1. pololetí roku 2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Hodnocení činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost v roce 2017

schvaluje

Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na 1. pololetí roku 2018.

Usnesení ZaMěst č. 056/18 z 12. 3. 2018
Rezignace člena Výboru pro národnostní menšiny

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci pana Davida Kuchára z funkce člena Výboru pro národnostní menšiny zastupitelstva 
města ke dni 8.1.2018.

Usnesení ZaMěst č. 057/18 z 12. 3. 2018
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru za rok 2017 a Plán práce KV na I. pololetí roku 2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

20



bere na vědomí

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru za rok 2017, dle přílohy č. 1,

schvaluje

Plán práce Kontrolního výboru na I. pololetí roku 2018, dle přílohy č.2.

Usnesení ZaMěst č. 058/18 z 12. 3. 2018
Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zprávu o činnosti finančního výboru za rok 2017.

Usnesení ZaMěst č. 059/18 z 12. 3. 2018
Plán práce finančního výboru na I. pololetí 2018

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce finančního výboru na I. pololetí 2018.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

21


		2018-03-20T06:34:27+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




